
 

 

  MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  

2023-2024 BAHAR YARIYILI ARA SINAV (2. SINAV) PROGRAMI 
 

• Matematik II ve Fizik II sınav tarihleri daha sonra ilan edilecektir. Türk Dili II, Yabancı Dil II ve 

Atatürk İlke ve İnk. Tar. II derslerinin sınavları HARUZEM tarafından yapılacaktır. 

HARUZEM’in web sayfasının takip edilmesi gerekmektedir. 
 

 

GÜNLER  DERS 

SAATLERİ 

I. SINIF  II. SINIF  III. SINIF  IV. SINIF  

22.04.2024 

PAZARTESİ 

08:00-08:50  

09:00-09:50 

10:00-10:50 

11:00-11:50 

12:00-12:50 

13:00-13:50 

14:00-14:50 

15:00-15:50 

16:00-16:50 

23.04.2024 

SALI 

08:00-08:50  

09:00-09:50 

10:00-10:50 

11:00-11:50 

12:00-12:50 

13:00-13:50 

14:00-14:50 

15:00-15:50 

16:00-16:50 

24.04.2024 

ÇARŞAMBA 

08:00-08:50  Girişimcilik ve Yaşam Boyu 

Öğrenme 

  

09:00-09:50  “   

10:00-10:50   Nükleer Müh.  

11:00-11:50 Mak. Müh. Giriş  “  

12:00-12:50 “    

13:00-13:50  Müh. Matematiği 

 

  

14:00-14:50  “   

15:00-15:50    İmalatta PLC 

16:00-16:50    “ 

25.04.2024 

PERŞEMBE 

08:00-08:50  

09:00-09:50 

10:00-10:50 

11:00-11:50 

12:00-12:50 

13:00-13:50 

14:00-14:50 

15:00-15:50 

16:00-16:50 

26.04.2024 

CUMA 

08:00-08:50  

09:00-09:50 

10:00-10:50 

11:00-11:50 

12:00-12:50 

13:00-13:50 

14:00-14:50 

15:00-15:50 

16:00-16:50 



 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

GÜNLER  DERS 

SAATLERİ 

I. SINIF  II. SINIF  III. SINIF  IV. SINIF  

29.04.2024 

PAZARTESİ 

08:00-08:50    Fabrika Organizasyonu 

09:00-09:50    “ 

10:00-10:50     

11:00-11:50    Üretim Planlama 

12:00-12:50    “ 

13:00-13:50  Mukavemet II   

14:00-14:50  “   

15:00-15:50     

16:00-16:50     

30.04.2024 

SALI 

08:00-08:50   Makine Dinamiği  

09:00-09:50   “  

10:00-10:50     

11:00-11:50    Mes. (Otomatik Kontrol) 

12:00-12:50    “ 

13:00-13:50  Akışkanlar Mek I   

14:00-14:50  “   

15:00-15:50     

16:00-16:50     

01.05.2024 

ÇARŞAMBA 

08:00-08:50 

 

                    01 MAYIS  

RESMİ TATİL 

09:00-09:50 

10:00-10:50 

11:00-11:50 

12:00-12:50 

13:00-13:50 

14:00-14:50 

15:00-15:50 

16:00-16:50 

02.05.2024 

PERŞEMBE 

08:00-08:50     

09:00-09:50   Yenilenebilir Enerji Kay.  

10:00-10:50   “  

11:00-11:50     

12:00-12:50     

13:00-13:50 Statik   Isıl İşlem 

14:00-14:50 “   “ 

15:00-15:50   Makine Elemanları II  

16:00-16:50   “  

03.05.2024 

CUMA 

08:00-08:50     

09:00-09:50     

10:00-10:50     

11:00-11:50     

12:00-12:50     

13:00-13:50     

14:00-14:50     

15:00-15:50     

16:00-16:50     



 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

GÜNLER  DERS 

SAATLERİ 

I. SINIF  II. SINIF  III. SINIF  IV. SINIF 

06.05.2024 

PAZARTESİ 

08:00-08:50     

09:00-09:50     

10:00-10:50     

11:00-11:50     

12:00-12:50     

13:00-13:50   İmalat Yönt. II  

14:00-14:50   “  

15:00-15:50    Hesaplamalı Akış. Dinamiği   

16:00-16:50    “ 

07.05.2024 

SALI 

08:00-08:50    Enerji Verimliliği ve Tas. 

09:00-09:50    “ 

10:00-10:50  Termodinamik II    

11:00-11:50  “   

12:00-12:50   Mesleki Yab. Dil II  

13:00-13:50   “  

14:00-14:50    Mes. (Buhar Kazanları) 

15:00-15:50    “ 

16:00-16:50     

08.05.2024 

ÇARŞAMBA 

08:00-08:50   Motor I İşçi sağlığı ve Güv.    

09:00-09:50   “ “ 

10:00-10:50  Elektroteknik   

11:00-11:50  “  Metalik Malz. Mek. Dav. 

12:00-12:50    “ 

13:00-13:50     

14:00-14:50   Bilgisayar Destekli Müh. Mat.   

15:00-15:50   “  

16:00-16:50     

09.05.2024 

PERŞEMBE 

08:00-08:50     

09:00-09:50  Sayısal Analiz  

 

  

10:00-10:50  “   

11:00-11:50     

12:00-12:50     

13:00-13:50  Y. Matematik II   

14:00-14:50  “   

15:00-15:50    Güneş Enerjisi 

16:00-16:50    “ 

10.05.2024 

CUMA 

08:00-08:50     

09:00-09:50     

10:00-10:50     

11:00-11:50     

12:00-12:50     

13:00-13:50     

14:00-14:50 Bil. Dest. Çiz.    

15:00-15:50 “    

16:00-16:50     


